武 汉 航 天 星 科 技 有 限 公 司
PC104 采集卡
PC104 总线输入输出采集卡
软件：
1. InstaCal：安装、测试及校准工具包，在几分钟内就能完成测试测量
2. Universal Library：为基于 Windows 的编程语言提供通用驱动接口
欲得到更详尽产品型号介绍及产品价格,欢迎来邮或来电垂询!      公司网址：www.sensortx.com
公司地址：武汉市汉口青年路 269 号泰合花园 E-1-501 室         邮编：430022
电话：027-83659460、83659215  传真：027-83659275、83659215  E-mail：whtx@public.wh.hb.cn
23
模拟输入
型号
通道 采样率 分辨率
计数器/模拟 数字
输出 I/O 计时器 同步
PC104-DAS08 — — — 8 单端 20 KHz 12 bits 分时
PC104-DAS16JR/12 — 16 单端/8 差分 100 KHz 12 bits 分时 4/4 3
PC104-DAS16JR/16 — 16 单端/8 差分 150 KHz 16 bits 分时 4/4 3
PC104-DAC06 — — — — — — 6
PC104 总线计数器/计时器专用采集卡
软件：
1. InstaCal：安装、测试及校准工具包，在几分钟内就能完成测试测量
2. Universal Library：为基于 Windows 的编程语言提供通用驱动接口
计数器/计时器通道
型号 备注
通道 类型 分辨率 频率
PC104-CTR10HD 10 9513 16 bits 7 MHz 100 ppm
PC104-CTR10HD/HD 10 9513 16 bits 7 MHz 50 ppm
PC104 总线数字 I/O 并口专用采集卡
软件：
1. InstaCal：安装、测试及校准工具包，在几分钟内就能完成测试测量
2. Universal Library：为基于 Windows 的编程语言提供通用驱动接口
数字 I/O 通道
型号 备注
通道数 频率 输入通道类型 输出通道类型
大 Sink 电流 64mA ，
PC104-AC5 24 74LS373 74S244 —
大 source 电流 15 mA
PC104-DI48 74LS373 — —  48 输入
大 Sink 电流 64mA ，
PC104-DO48H — 74S244 — 48 输出
大 source 电流 15 mA
武 汉 航 天 星 科 技 有 限 公 司
PC104 总线继电器专用采集卡
软件：